ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» января 2022 г.                                                                                         № 1

«Об утверждении плана привлечения пожарной
техники к подвозу воды в безводных районах
и техники для опашки ландшафтных пожаров»

1. Утвердить штаб организации борьбы с пожарами в составе:
Егоров Андрей Геннадьевич  – глава Степновского сельского поселения;
Горобченко Николай Александрович – начальник 63 ПСЧ 12 ПСО ФПС
ГПС ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию);
Живолуп Виктор Владимирович – начальник филиала ПЧ-84  ГКУ ВО «4
отряд Противопожарной службы» (по согласованию);
Шуваев Андрей Николаевич – председатель ТОС «Вишневка» (по
согласованию);
Жексембеев Юрий Касимович – специалист по благоустройству
администрации Степновского сельского поселения.
2. Утвердить план привлечения пожарной техники к подвозу воды в
безводных районах и техники для опашки ландшафтных пожаров в
пределах Степновского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Степновского сельского поселения                            А.Г. Егоров